
Uchwała Nr  XXXIII/212/2017 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 14 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Domaradz 

 

Na podstawie art.3 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)  

 

Rada Gminy  

uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXVII/260/2014 Rady Gminy Domaradz z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 

Statutu Gminy Domaradz zmienionej Uchwałą Nr X/63/2015 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 

września 2015 r. , § 110 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 110  

1. Wykaz jednostek organizacyjnych: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. ks. prałata Antoniego Kołodzieja w Domaradzu, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Domaradzu, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Golcowej, 

4) Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy, 

5) Zespół Szkół w Golcowej, 

6) Zespół Obsługi Szkół w Domaradzu, 

7) Gminny Ośrodek Kultury w Domaradzu, 

8) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Domaradzu, „ 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  


